
RENSNING
För att inte skada flexibla foderrör vid rensning av ledningarna, hänvisar vi till dessa råd: 

Fodret är tillverkat av stickad/nålfilt av polyester som impregnerats med Epoxi och har en insida  
täckt av polyuretan, vilket är insidan av röret. Den färdiga produkten kan likställas med kraftig PVC. 
Materialet är mycket starkt, men kan skadas av långvarig påverkan av vassa och spetsiga föremål.  
Rörsystemet är producerat för normal hushållsanvändning. 

INSTRUKTIONER VID RENSNING
Vid rensning skall lämplig utrustning användas för spolning av ledningar i fastigheter. Rensverktyg skall 
vara icke skärande eller icke slipande (utan skärhuvud) och kombineras med varmt spolande vatten. 

VERKTYG SOM EJ BÖR ANVÄNDAS
Skärande eller spetsiga verktyg (t.ex. rensverktyg med skärhuvud)

UNDERHÅLLSSPOLNING
Rörsystemet från Sacpipe Connection System underhålls på samma sätt som spillvattenledningar i PP. 
Köksstammar bör underhållsspolas med en cykel på 3-5 år beroende på belastningen. Användare som 
häller ut mycket matfett i köksavloppet måste underhållsspola oftare än användare som avskiljer fettet. 
Badrumsstammar bör underhållsspolas ungefär vart tionde år.

Sacpro rekomenderar en maxtemperatur på 65°C vid underhållsspolning. 

ÅTGÄRD I HÄNDELSE AV STOPP
Kontakta en auktoriserad spolbilsfirma. Om kemisk propplösare behöver användas, se listan över  
kemikalieresistens för att se vilka kemikalier som kan användas i röret.

BYTA UT RÖRDELAR ELLER ANSLUTA NYA RÖR
Om avloppssystemet ska byggas om eller att delar ska bytas ut kontakta en auktoriserad installatör  
av Sacpipe Connection System. Ska ett nytt rör anslutas mot ett relinat rör ska Sacparts Relining  
Connection användas för att säkra övergången från ett traditionellt rör till ett relinat rör. Vid en  
utrivning av ett infodrat rör så ska det hanteras som brännbart avfall.

Följer ni dessa anvisningar ska era renoverade ledningar kunna fungera med minimalt underhåll. Skulle 
det uppstå situationer där ni behöver råd, är ni alltid välkomna att kontakta oss.  
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